. Form No. 3436-427 Rev A
Ladeschaufelbefestigung

TOR N Aufsitzrasenmaher der Serie Titan ®
Modelnr.: 140-2066

Installatie-instructies

Installatie

Losse onderdelen

Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Omschrijving Ho:evizel- Gebruik

Geen onderdelen vereist Vorbereiten der Maschine.

Stitzhalterung der Ladeschaufel
Obere Ladeschaufelhalterung
Untere Ladeschaufelhalterung
Gummianschlag

Arretierbolzen

Schlossschraube (5/16" x 7&")
Holmhandrad
Bundkopfschraube (5/16" x %4")
Bundmutter (5/16")

Feder

Montieren Sie die Ladeschaufelbefestigung.

LU | N6 JR G R N L L N L . §

Vorbereiten der Maschine Montieren der
1. Parken Sie die Maschine auf einer ebenen Ladeschaufeu)efestigung

Flache.
1. Setzen Sie den Gummianschlag in die

2. Kuppeln Sie den Zapfwellenantriebsschalter Ladeschaufelhalterung ein (Figuur 1).
aus.
3. Aktivieren Sie die Feststellbremse. &3 1

4. Schieben Sie die Fahrantriebshebel nach aufen
in die ARRETIERTE NEUTRAL-Stellung.

5. Stellen Sie den Motor ab und ziehen Sie den
Zindschlussel ab.

9307623

*

Figuur 1
1. Gummianschlag 2. Stitzhalterung der
Ladeschaufel
© 2019—The Toro® Company Registreer uw product op www.Toro.com. Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)
8111 Lyndale Avenue South Druck: USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rechten voorbehouden
34 3 6 - 4 27 % A



2. Befestigen Sie die untere Ladeschaufelhalterung 4. Befestigen Sie die obere Ladeschaufelhalterung

mit der Feder und dem Sicherungsbolzen an der mit der Schlossschraube (5/16" x 78") und dem
Stltzhalterung der Ladeschaufel (Figuur 2). Holmhandrad an der Motorschutzvorrichtung
(Figuur 4).

2

9308283

Figuur 2
1. Stitzhalterung der 3. Feder
Ladeschaufel
2. Sicherungsbolzen 4. Untere Ladeschaufelhalte-
rung

3. Befestigen Sie die montierte untere
Ladeschaufelhalterung und die Stutzhalterung
der Ladeschaufel mit zwei Bundkopfschrauben
(5/16" x %4") und zwei Bundmuttern (5/16") an
der Motorschutzvorrichtung, wie in Figuur 3
abgebildet.

9307644

Figuur 4
1. Holmhandrad 3. Obere Ladeschaufelhalte-
rung
2. Motorschutzvorrichtung 4. Schlossschraube

(516" x %")

9308282

Figuur 3
1. Bundkopfschraube (5/16" 3. Montierte Halterung
X%ll)
2. Bundmutter (5/16") 4. Motorschutzvorrichtung






